КРАСНОГОРСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ул. Советская, 91, с. Красногорское  Алтайского края, тел.8(38535) 22536, тел/факс 8(38535) 22771

РЕШЕНИЕ

	27 февраля 2024 года

	                           № 67/445

	с. Красногорское

	     О назначении членов Красногорской районной территориальной  избирательной комиссии, ответственных за работу со средствами видеонаблюдения, видеорегистрации (видеофиксации) при проведении выборов Президента Российской Федерации в 2024 году

        В целях обеспечения открытости и гласности в деятельности избирательной комиссии, руководствуясь пунктом 5 статьи 3, подпунктом «в» пункта 10 статьи 23, статьей 30 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением  Избирательной Комиссии Алтайского края от 21 февраля 2024 года № 62/493-8 «Об особенностях применения средств видеорегистрации (видеофиксации) при проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года» Красногорская районная территориальная  избирательная комиссия
                                               решила:

1. Назначить ответственными за работу со средствами видеонаблюдения, видеорегистрации (видеофиксации) при проведении выборов Президента Российской Федерации в 2024 году членов комиссии с правом решающего голоса Трайзе Романа Викторовича и Палагину Инну Александровну.

2. Контроль  возложить на председателя Красногорской районной территориальной избирательной комиссии Неверову Н.Г.
	Председатель  ТИК
Секретарь ТИК

	Неверова Н.Г

Вожакова Е.А.